
Kalkylnr
Kundnr
Kundnamn
Adress
Postnr/Ort
Säljare

Kalkyldatum
Utskriftsdatum

Kundtyp
Avstånd

2019-07-11

Kalkylerare

371713
121335
DS Smith Packaging Sweden AB
Box 9081
200 39 MALMÖ
Peter Andersson

2019-07-11
Håkan Jonsson

220 km

DS Smith Packaging Sweden AB
Flansbjersvägen 15
232 91 ARLÖV

Leveransdress

Div VärnamoKalkyl

XL

Affärsnr 204062

Vikt 0,276

Orderupplaga 

Upplagespärr 

Orderbidrag Minupplaga 356

Detalj 1  Bureca Pitabröd Mod
Antal delar RitningDetalj 1(1) KD435391

FEFCO Artkategori 10201

0201 GJ

Varugrupp

kommentar

Format
Hopfogningsflik 35

390 x 290 x 208 Kunds art 01601884

Antal ur: 1 * 1 Renskärning

Netto längd

Netto bredd

Brutto längd

Brutto bredd

Area (m2)

Kvalité

508

1 406

508

1 406 0,71

B-BB-0180

Antal färger Färgtyp Tryck %01 0,00Vald upplaga 2

Antal ur Färger Ställ och körtid PK TBMaskin

Order 0 * 01 0 134
Material 0 * 02 2 546 255
Kostnader för lägre pallhöjd 0 * 05 00:00~00:00 0 0
WELLMASKIN 1 * 1610 00:01~00:20 337 496
INLINE 1 * 1731 00:12~01:00 192 530
ASCOR 1 * 1850 00:00~00:01 0 0

Antal/pall Pallhöjd 1964
Stans .stans, 0 stålmeter, Kr: 
Antal/bunt Pallmått 1200 x 800

Pallmönster 2B
600

Artikelbeskr.

Prisid

B-BB-0180

191 Antal artiklar 1 Årsupplaga 60 000

Upplaga 5Upplaga 4 Optimal upplagaUpplaga 3Upplaga 2

37,7

1 415

0

20,6
7 142
10 000

3 457

533

3 990

4 872

333

3 592

398
10,0

37,7

4 700
1 331

0

30,9
10 714
15 000

3 369

501

3 870

268

3 459

411
10,6

4 843
1 400

0

21,8
7 571
10 600

3 443

0,0
0

0

323

3 568

0
0,0

Upplaga 1

41,7Referens TBI:

Upplaga
Sum m2
Sum m3
Transportkostnad Standard
Lagringskostnad 
PK inkl Trans+Lagr
TB
Kalkylpris (100)

Försäljningspris
TBI
TBv 0

0,0

1 661

0

10,3
3 571
5 000

3 672

0

5 333

484

3 938

0
0,0

Kalkylpris(100) inkl stans

Kostnad före MOVC

MOVC (belopp)
MOVC (%)
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